



# خشم هواداران از تصمیم مهاجم تیمشان؛ نقش سر وش در سفر طارمی به قطر!

۹۰۰ هزار دلار در دریافت می کند و در سال بعد ۵/۱ میلیون دلار از الغرافه می گیرد. در مرحله نخست پرسپولیس ۶۰۰ هزار دلار بابت دادن رضایت نامه از الغرافه دریافت کرده و پاداش متعلقه فیفا در جام جهانی هم به پرسپولیس تعلق می گیرد که مبلغ آن ۲۲۱ هزار و ۷۸۰ دلار است و...

خاطر نشان می سازد، طارمی به گفته پیروانی در تمرینات هفته های گذشته حضور نداشت و تصمیم خود را برای انتقال به الغرافه گرفته بود. او باید در دو ماهه پایان سال، عقب ماندگی جسمی خود را جبران و به شرایط مسابقه نزدیک شود. برای او آرزوی موفقیت داریم. می دانیم ورزشکاران باید برای آینده فوتبال خود دوراندیشی کرده و به کسب درآمد هم برسند، اما در این گیر و دار نباید به هواداران پشت کرد و حقوق باشگاه را نادیده گرفت. طارمی در بحرانی ترین و سخت ترین شرایط باشگاه پرسپولیس به قطر رفت و در یک کلام تصمیمی عقلانی نگرفت.

او باید با پرسپولیس لیگ برتر را به پایان می برد و بعد از جام جهانی به اروپا می رفت و...

خیلی جانخوردیم و حضور او در محافل و جلسات خصوصی و برخی حواشی او در پرسپولیس را سوال برانگیز ندانستیم مهدی حتی در برخی بد اخلاقی ها و بد رفتاری های رامین رضایتیان هم او را همراهی می کرد و حامی همیشگی رامین بود. او در جلسات و محافل خصوصی همواره در کنار محسن مسلمان یک عنصر همیشه حاضر بود!

وقتی موضوع قرارداد باریزه اسپور و فسخ یک جانبه او پیش آمد، ماهها به سکوت گذشت و در ماجرای جریمه پرسپولیس و محرومیت باشگاه و مهدی طارمی، همه هواداران انتظار جبران مافات داشتند. او باید لطف باشگاه و هواداران را پاسخ می داد، اما اصرار او به رفتن به الغرافه قطر معادلات را بر هم زد و موجب ناراحتی مدیران و مربیان باشگاه و هواداران شد. گفته می شود در این زمینه سر وش رفیعی نقش موثری داشته و رفتن طارمی به الغرافه را کلید زده است. طیفی دیگر از پور علی گنجی هم نام می برند.

کی روش هم اصولاً حضور ملی پوشان در خارج از کشور حمایت می کند. در هر حال، مهدی طارمی در آستانه رفع محرومیت ۴ ماهه خود از پرسپولیس رفت و هواداران را رنجیده خاطر نمود. قرارداد مهدی طارمی یک و نیم ساله است. در شش ماهه اول

روزی که مهدی طارمی را علی دایی به پرسپولیس معرفی کرد، بسیاری به شهر بار ایراد گرفتند که این مهاجم بلند بالا و نحیف از لحاظ فیزیکی و تکنیکی در شرایط ایده آلی نیست و نمی تواند در پرسپولیس عرض اندام کند.

دایی اما در این زمینه نگاه متفاوتی داشت، او مهدی را ستاره آینده فوتبال ایران قلمداد کرد و روحیات اخلاقی او را ستود.

مهدی برای اثبات شایستگی و صحنه گذاشتن به انتخاب علی دایی، تلاش فراوانی داشت و خیلی زود خود را در میان بزرگان پرسپولیس مطرح و به بازیکنی اثر گذار بدل شد. او روزی که پاداش خود را از سازمان لیگ به عنوان بهترین مهاجم و پدیده مسابقات ایران دریافت کرد و سوئیچ اتومبیل را به مجتبی محرمی اهدا کرد، همگان با ستایش از اقدام طارمی، بر گفته های دایی صحنه گذاشتند و...

متأسفانه فضای بد حاکم بر ورزش فوتبال ما و شرایط اجتماعی اقتضائاتی دارد که در یک کلام باید گفت: ورزشکاران خوب ما، خوب نمی مانند!

این ادعا دلایل فراوانی دارد که بضاعت فکری و ظرفیت های اجتماعی افراد هم در آن دخیل است. بنابراین از اقدامات بعدی مهدی طارمی

## سرخاپی ها به در آمد شایانی می رسند؛ حمایت دولتی فیفا از باشگاه ها



بر اساس اخبار منتشره فدراسیون جهانی فوتبال (فیفا) مبلغ ۲۰۹ میلیارد تومان به باشگاه های ۳۲ تیم حاضر در جام جهانی روسیه که بازیکنانشان را در لیست ۲۳ نفره قرار داده اند، اختصاص می دهد که طبق آخرین برآورد تعداد ۷۳۶ باشگاه از سراسر جهان از این کمک برخوردار می شوند.

اگر ایران فقط در مرحله مقدماتی حاضر باشد، مبلغی حدود ۵ میلیون و ۱۰۰ هزار دلار (۲۲ میلیارد تومان) از فیفا دریافت می کند. در صورت صعود ایران به دور دوم، هر باشگاه بابت یک بازیکن حدود ۲۲۱ هزار و ۷۸۰ دلار دریافت می کند. در واقع باشگاه ها تلاش می کنند تا بازیکن بیشتری در اختیار تیم ملی شان بگذارند. این موضوع جدا از اعتبار بخشی به باشگاه های مورد نظر، تا حدودی تأمین کننده مسائل مالی آنها خواهد بود.

پرسپولیس و استقلال در این ارتباط بیشترین نفرت را در لیست مدعوین روسیه دارند. چنانچه تمام بازیکنان دعوت شده در لیست نهایی کی روش قرار گیرند، قطعاً سرخاپی ها به منبع درآمد خوبی خواهند رسید. استقلال هم امید ابراهیمی، پژمان منتظری، روزبه چشمی، حسینی ها (دروازه بان و مدافع) و امید نورافکن را در اردوی هفتگی دارد پرسپولیس هم بیرونوند، جلال حسینی، وحید امیری، طارمی و محمد انصاری را در اردوی اولیه دارند. این قوانین در اصل برای حمایت از تیم های باشگاهی وضع شده تا آنها تلاش کنند نفرت بیشتری در اختیار تیم های ملی قرار دهند و با این کار موجبات رونق فوتبال در جهان شوند و خود نیز به درآمد شایانی برسند.